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Қорытынды туралы хаттама 2551708-ЗЦП1
04.05.2018 09:06:30

Тапсырыс беруші 010940002046, «Жамбыл облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы № 5 қалалық емханасы» шаруашылық жүргізу
құқығындағы мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны

Сатып алудың № 2551708-ЗЦП1
Сатып алудың атауы Мышь (тип мышки-беспроводная, интерфейс соединения с ПК-Bluetooth, тип сенсора мыши-оптическая)/ Клавиатура (Тип клавиатуры-
проводная, количество кнопок-103, Интерфейс соединения с ПК-USB) ( с сертификатом)
Өтінімдердің қабылдауы басталған күні 2018-04-26 09:00:00
Өтінімдердің қабылдауы аяқталған күні 2018-05-04 09:00:00
Ұйымдастырушының атауы "Жамбыл облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы № 5 қалалық емханасы" ШЖҚ МКК
Ұйымдастырушының мекенжайы 311010000, 080000, Казахстан, г. Тараз, ул. РЫСБЕК БАТЫРА, д. 13 "А", оф.

Лоттың № 19251763-ЗЦП1
Лоттың атауы Клавиатура
Тапсырыс берушінің атауы "Жамбыл облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы № 5 қалалық емханасы" ШЖҚ МКК
Тапсырыс берушінің мекенжайы 311010000, 080000, Казахстан, г. Тараз, ул. РЫСБЕК БАТЫРА, д. 13 "А", оф.
Бірлік, теңге үшін жоспарланған
баға

5000

Жоспарланған сома, теңге 200000
Өлшем бірлігі Дана
Саны 40

Әлеуетті өнім берушілердің веб-порталда автоматты түрде кері қайтарған баға ұсынысы: 0

№ Өнім берушінің атауы БСН (ЖСН)/ СЖН/ТБН Кері қайтарудың себебі

Әлеуетті өнім берушілер мынадай баға ұсыныстарын ұсынды: 21

№ Өнім берушінің атауы БСН (ЖСН)/ СЖН/ТБН Бірлік үшін
бағасы

Әлеуетті өнім
берушінің жалпы

сомасы
Өтінім берудің күні және уақыты

1 Бикбаев ЖК 950722351818 3000 120000 2018-05-03 11:24:24.381
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2 ЖК "ГРОГУЛЬ" 670212402816 2990 119600 2018-05-03 22:45:08.172
3 ЖК " ЕРКЕЖАН " 800222401871 2989 119560 2018-05-03 20:19:47.474
4 "Alpha Qurylys" жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі
180340017298 2700 108000 2018-04-29 03:21:10.215

5 ЖК "Белый Ветер" 980409400984 4000 160000 2018-04-30 17:38:10.758
6 ЖК "Маргэд-13" 471012401475 4444 177760 2018-05-04 01:15:04.388
7 ЖК МОЛДАТАЕВА К. 520220402919 4888 195520 2018-04-26 17:19:24.946
8 "ADD Company" жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі
180440001364 4500 180000 2018-04-29 20:33:39.620

9 ИП Felix 920711301689 4499 179960 2018-04-27 15:09:08.327
10 "GIA-Energy" жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі
141240000949 2399 95960 2018-05-04 00:51:50.676

11 Akzhol.kz ЖК 730830400992 2222 88880 2018-05-01 22:33:48.890
12 "ASTANA MARKETING GROUP" ЖШС 170840012471 1320 52800 2018-05-04 08:25:23.706
13 ИП "Али трейд" 821005300902 1300 52000 2018-04-29 22:14:03.893
14 АРТЕМИДА6 ЖК 980209401529 1239 49560 2018-05-03 23:00:28.067
15 "АЛЕКСАНДРОВ Е.А" ЖК 830221301964 1130 45200 2018-05-01 15:10:42.944
16 R-Lan ЖК 830604300998 1323 52920 2018-05-01 12:18:48.324
17 "IT-connection" жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі
180340004008 1361 54440 2018-05-04 07:28:34.070

18 "IТ-COM" ЖК 760624301404 2200 88000 2018-05-03 10:38:49.868
19 ИП НУРУШЕВ САЯНБЕК 890219300371 1748 69920 2018-05-04 00:01:53.355
20 " Дос-Кен" ЖК 780713301243 1680 67200 2018-05-03 10:52:49.611
21 "Everest Trade LTD" жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі
170140007340 1054 42160 2018-05-03 15:41:33.384

1. 19251763-ЗЦП1 лоты бойынша жеңімпаз: 170140007340 "Everest Trade LTD" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі, екінші орын алған әлеуетті өнім
беруші 830221301964 "АЛЕКСАНДРОВ Е.А" ЖК айқындау.
2. Тапсырыс берушіге "Жамбыл облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы № 5 қалалық емханасы" ШЖҚ МКК «Мемлекеттік сатып алу туралы»
Қазақстан Республикасының Заңында белгіленген мерзімде 170140007340 "Everest Trade LTD" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі мемлекеттік сатып алу
туралы шарт жасасу
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Лоттың № 19251764-ЗЦП1
Лоттың атауы Манипулятор ""мышь""
Тапсырыс берушінің атауы "Жамбыл облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы № 5 қалалық емханасы" ШЖҚ МКК
Тапсырыс берушінің мекенжайы 311010000, 080000, Казахстан, г. Тараз, ул. РЫСБЕК БАТЫРА, д. 13 "А", оф.
Бірлік, теңге үшін жоспарланған
баға

4000

Жоспарланған сома, теңге 160000
Өлшем бірлігі Дана
Саны 40

Әлеуетті өнім берушілердің веб-порталда автоматты түрде кері қайтарған баға ұсынысы: 0

№ Өнім берушінің атауы БСН (ЖСН)/ СЖН/ТБН Кері қайтарудың себебі

Әлеуетті өнім берушілер мынадай баға ұсыныстарын ұсынды: 22

№ Өнім берушінің атауы БСН (ЖСН)/ СЖН/ТБН Бірлік үшін
бағасы

Әлеуетті өнім
берушінің жалпы

сомасы
Өтінім берудің күні және уақыты

1 ЖК " ЕРКЕЖАН " 800222401871 2989 119560 2018-05-03 20:22:05.407
2 R-Lan ЖК 830604300998 2980 119200 2018-05-01 12:25:28.255
3 "GIA-Energy" жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі
141240000949 2682 107280 2018-05-04 00:58:08.659

4 Бекей 921021400461 2570.7 102828 2018-04-26 11:28:59.266
5 ИП НУРУШЕВ САЯНБЕК 890219300371 2998 119920 2018-05-04 02:47:48.609
6 "Alpha Qurylys" жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі
180340017298 3000 120000 2018-04-29 03:17:16.983

7 ЖК МЫРЗАРАИМОВА 900718401719 4000 160000 2018-05-02 01:23:09.612
8 "Everest Trade LTD" жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі
170140007340 3800 152000 2018-05-03 15:46:12.586

9 ЖК "Маргэд-13" 471012401475 3699 147960 2018-05-04 01:14:14.444
10 ЖК "Белый Ветер" 980409400984 3400 136000 2018-04-30 17:38:42.813
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11 ЖК Орашай 921126351410 2500 100000 2018-05-04 08:04:56.303
12 Бикбаев ЖК 950722351818 2500 100000 2018-05-03 11:26:48.175
13 "IT-connection" жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі
180340004008 1481 59240 2018-05-04 07:29:25.582

14 "Оргтех" ЖШС 920740000036 1455 58200 2018-05-03 18:29:17.507
15 ИП СПИЦАК И.А. 821113451297 1130 45200 2018-04-26 19:03:26.333
16 " Дос-Кен" ЖК 780713301243 1050 42000 2018-05-03 10:54:57.406
17 Akzhol.kz ЖК 730830400992 1884 75360 2018-05-01 22:27:45.911
18 "IТ-COM" ЖК 760624301404 2200 88000 2018-05-03 10:39:40.309
19 ЖК "ГРОГУЛЬ" 670212402816 2490 99600 2018-05-03 22:55:29.346
20 Serzhan 960622300427 2399 95960 2018-05-03 12:21:39.870
21 "ASTANA MARKETING GROUP" ЖШС 170840012471 2388 95520 2018-05-04 08:25:39.989
22 "АЛЕКСАНДРОВ Е.А" ЖК 830221301964 1040 41600 2018-05-01 15:13:09.368

1. 19251764-ЗЦП1 лоты бойынша жеңімпаз: 830221301964 "АЛЕКСАНДРОВ Е.А" ЖК, екінші орын алған әлеуетті өнім беруші 780713301243 " Дос-Кен" ЖК
айқындау.
2. Тапсырыс берушіге "Жамбыл облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы № 5 қалалық емханасы" ШЖҚ МКК «Мемлекеттік сатып алу туралы»
Қазақстан Республикасының Заңында белгіленген мерзімде 830221301964 "АЛЕКСАНДРОВ Е.А" ЖК мемлекеттік сатып алу туралы шарт жасасу

Аббревиатураларды таратып жазу:
БСН – бизнес-сәйкестендіру нөмірі;
ЖСН – жеке сәйкестендіру нөмірі;
ССН – салық төлеушінің сәйкестендіру нөмірі;
ТЕН – төлеушінің есеп нөмірі;
кк.аа.жжжж. – күні, айы, жылы.



5 / 8

Протокол об итогах 2551708-ЗЦП1
04.05.2018 09:06:30

Заказчик 010940002046, Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Городская поликлиника № 5
управления здравоохранения акимата Жамбылской области»

№ закупки 2551708-ЗЦП1
Наименование закупки Мышь (тип мышки-беспроводная, интерфейс соединения с ПК-Bluetooth, тип сенсора мыши-оптическая)/ Клавиатура (Тип
клавиатуры-проводная, количество кнопок-103, Интерфейс соединения с ПК-USB) ( с сертификатом)
Дата начала приема заявок 2018-04-26 09:00:00
Дата окончания приема заявок 2018-05-04 09:00:00
Наименование организатора ГКП на ПХВ "Городская поликлиника № 5 управления здравоохранения акимата Жамбылской области"
Адрес организатора 311010000, 080000, Казахстан, г. Тараз, ул. РЫСБЕК БАТЫРА, д. 13 "А", оф.

Лот № 19251763-ЗЦП1
Наименование лота Клавиатура
Наименование заказчика ГКП на ПХВ "Городская поликлиника № 5 управления здравоохранения акимата Жамбылской области"
Адрес заказчика 311010000, 080000, Казахстан, г. Тараз, ул. РЫСБЕК БАТЫРА, д. 13 "А", оф.
Запланированная цена за
единицу, тенге

5000

Запланированная сумма, тенге 200000
Единица измерения Штука
Количество 40

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, автоматически отклоненные веб-порталом: 0

№ Наименование поставщика БИН (ИИН) / ИНН / УНП Причина отклонения

Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения: 21

№ Наименование поставщика БИН (ИИН) / ИНН / УНП Цена за
единицу

Общая сумма
поставщика Дата и время подачи заявки

1 ИП Бикбаев 950722351818 3000 120000 2018-05-03 11:24:24.381
2 ИП "ГРОГУЛЬ" 670212402816 2990 119600 2018-05-03 22:45:08.172
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3 ИП " ЕРКЕЖАН " 800222401871 2989 119560 2018-05-03 20:19:47.474
4 Товарищество с ограниченной ответственностью

"Alpha Qurylys"
180340017298 2700 108000 2018-04-29 03:21:10.215

5 ИП "Белый Ветер" 980409400984 4000 160000 2018-04-30 17:38:10.758
6 ИП "Маргэд-13" 471012401475 4444 177760 2018-05-04 01:15:04.388
7 ИП МОЛДАТАЕВА К. 520220402919 4888 195520 2018-04-26 17:19:24.946
8 Товарищество с ограниченной ответственностью

"ADD Company"
180440001364 4500 180000 2018-04-29 20:33:39.620

9 ИП Felix 920711301689 4499 179960 2018-04-27 15:09:08.327
10 Товарищество с ограниченной ответственностью

"GIA-Energy"
141240000949 2399 95960 2018-05-04 00:51:50.676

11 ИП Akzhol.kz 730830400992 2222 88880 2018-05-01 22:33:48.890
12 ТОО "ASTANA MARKETING GROUP" 170840012471 1320 52800 2018-05-04 08:25:23.706
13 ИП "Али трейд" 821005300902 1300 52000 2018-04-29 22:14:03.893
14 ИП АРТЕМИДА6 980209401529 1239 49560 2018-05-03 23:00:28.067
15 ИП "АЛЕКСАНДРОВ Е.А" 830221301964 1130 45200 2018-05-01 15:10:42.944
16 ИП R-Lan 830604300998 1323 52920 2018-05-01 12:18:48.324
17 Товарищество с ограниченной ответственностью

"IT-connection"
180340004008 1361 54440 2018-05-04 07:28:34.070

18 ИП ЖК "IТ-COM" 760624301404 2200 88000 2018-05-03 10:38:49.868
19 ИП НУРУШЕВ САЯНБЕК 890219300371 1748 69920 2018-05-04 00:01:53.355
20 ИП " Дос-Кен" 780713301243 1680 67200 2018-05-03 10:52:49.611
21 Товарищество с ограниченной ответственностью

"Everest Trade LTD"
170140007340 1054 42160 2018-05-03 15:41:33.384

1. Определить победителем по лоту № 19251763-ЗЦП1: 170140007340 Товарищество с ограниченной ответственностью "Everest Trade LTD", потенциальным
поставщиком, занявшим второе место 830221301964 ИП "АЛЕКСАНДРОВ Е.А"
2. Заказчику ГКП на ПХВ "Городская поликлиника № 5 управления здравоохранения акимата Жамбылской области" в сроки, установленные Законом
Республики Казахстан «О государственных закупках», заключить договор о государственных закупках с 170140007340 Товарищество с ограниченной
ответственностью "Everest Trade LTD".

Лот № 19251764-ЗЦП1
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Наименование лота Манипулятор ""мышь""
Наименование заказчика ГКП на ПХВ "Городская поликлиника № 5 управления здравоохранения акимата Жамбылской области"
Адрес заказчика 311010000, 080000, Казахстан, г. Тараз, ул. РЫСБЕК БАТЫРА, д. 13 "А", оф.
Запланированная цена за
единицу, тенге

4000

Запланированная сумма, тенге 160000
Единица измерения Штука
Количество 40

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, автоматически отклоненные веб-порталом: 0

№ Наименование поставщика БИН (ИИН) / ИНН / УНП Причина отклонения

Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения: 22

№ Наименование поставщика БИН (ИИН) / ИНН / УНП Цена за
единицу

Общая сумма
поставщика Дата и время подачи заявки

1 ИП " ЕРКЕЖАН " 800222401871 2989 119560 2018-05-03 20:22:05.407
2 ИП R-Lan 830604300998 2980 119200 2018-05-01 12:25:28.255
3 Товарищество с ограниченной ответственностью

"GIA-Energy"
141240000949 2682 107280 2018-05-04 00:58:08.659

4 Бекей 921021400461 2570.7 102828 2018-04-26 11:28:59.266
5 ИП НУРУШЕВ САЯНБЕК 890219300371 2998 119920 2018-05-04 02:47:48.609
6 Товарищество с ограниченной ответственностью

"Alpha Qurylys"
180340017298 3000 120000 2018-04-29 03:17:16.983

7 ИП МЫРЗАРАИМОВА 900718401719 4000 160000 2018-05-02 01:23:09.612
8 Товарищество с ограниченной ответственностью

"Everest Trade LTD"
170140007340 3800 152000 2018-05-03 15:46:12.586

9 ИП "Маргэд-13" 471012401475 3699 147960 2018-05-04 01:14:14.444
10 ИП "Белый Ветер" 980409400984 3400 136000 2018-04-30 17:38:42.813
11 ИП Орашай 921126351410 2500 100000 2018-05-04 08:04:56.303
12 ИП Бикбаев 950722351818 2500 100000 2018-05-03 11:26:48.175
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13 Товарищество с ограниченной ответственностью
"IT-connection"

180340004008 1481 59240 2018-05-04 07:29:25.582

14 ТОО "Оргтех" 920740000036 1455 58200 2018-05-03 18:29:17.507
15 ИП СПИЦАК И.А. 821113451297 1130 45200 2018-04-26 19:03:26.333
16 ИП " Дос-Кен" 780713301243 1050 42000 2018-05-03 10:54:57.406
17 ИП Akzhol.kz 730830400992 1884 75360 2018-05-01 22:27:45.911
18 ИП ЖК "IТ-COM" 760624301404 2200 88000 2018-05-03 10:39:40.309
19 ИП "ГРОГУЛЬ" 670212402816 2490 99600 2018-05-03 22:55:29.346
20 Serzhan 960622300427 2399 95960 2018-05-03 12:21:39.870
21 ТОО "ASTANA MARKETING GROUP" 170840012471 2388 95520 2018-05-04 08:25:39.989
22 ИП "АЛЕКСАНДРОВ Е.А" 830221301964 1040 41600 2018-05-01 15:13:09.368

1. Определить победителем по лоту № 19251764-ЗЦП1: 830221301964 ИП "АЛЕКСАНДРОВ Е.А", потенциальным поставщиком, занявшим второе место
780713301243 ИП " Дос-Кен"
2. Заказчику ГКП на ПХВ "Городская поликлиника № 5 управления здравоохранения акимата Жамбылской области" в сроки, установленные Законом
Республики Казахстан «О государственных закупках», заключить договор о государственных закупках с 830221301964 ИП "АЛЕКСАНДРОВ Е.А".

Расшифровка аббревиатур:
БИН – бизнес-идентификационный номер;
ИИН – индивидуальный идентификационный номер;
ИНН – идентификационный номер налогоплательщика;
УНП – учетный номер плательщика;
дд.мм.гггг. – день, месяц, год.


